最新村主任承诺书
根据村支部会议确定的任期目标和上级党委的有关要求，为更好地履行工作职责，进一步增强干事创业的责任意识和勤政为民的服务理念，促进全村经济和各项事业和谐稳定发展，现就本人当选本届村委会主任的任期目标，向全体党员、广大村民和镇党委作出郑重承诺。
一、经济发展方面
1、实现目标：到本届任职期满，农民人均收入达9000元，年均增长12%以上，力争达到10000元;村集体经济收入达18万元，年均增长11%以上，力争达到20万元。
2、优化特色产业种植结构。全力抓好烤烟、中药材产业基地建设，保证产业种植面积达到耕地总面积的50%以上，走规模化、特色化、产业化之路。
3、抓好农民专业合作组织的组建。组建2个农民专业合作组织并发挥作用，村民参与专业合作组织达到30%以上，带动村民增收致富。
二、社会事业方面
1、按照村域总体规划，村组路硬化达到80%以上，自来水入户率达到100%以上，建设和完善农田水利等基础设施。
2、推广新型清洁能源。新型清洁能源使用率达到70%以上。
3、村容村貌整洁。卫生设施完善;村组道路两旁达到“五无”标准;绿化覆盖率达到30%以上。
三、服务群众方面
1、确保新型农村合作医疗参保率达95%以上;新型农村社会养老保险参保率达100%以上;困难群众最低生活保障率达100%以上。
2、关注弱势群体。对特困家庭和贫困学生想方设法，多渠道予以救助。
3、抓好村民事务代理中心建设，认真帮助村民办理事务和解决困难。
四、社会稳定方面
1、增强法制观念，带头依法行政
2、定期检查不稳定因素，狠抓总之平安创建工作，在任期间不发生群体上访和群体形事件及刑事案件、较大治安案件和重大火灾、安全生产事故等。
3、加强法制宣传。引导村民学法，守法，遵守村规民约。
五、计划生育、精神文明方面
1、抓好村民的思想道德建设。认真实施《公民道德建设实施纲要》，在全村每年开展文明家庭创建等活动;对村民进行多渠道、全方位、大规模培训，全面推进农民素质提升工程。
2、计划生育各项指标控制在规定范围内。
3、抓好健康向上的群众性文化活动。加强文化广场、农家书屋等文化阵地建设;图书阅览室免费向村民开放;利用传统节假日组织开展丰富多彩的群众性自娱自乐活动。
六、民主政治方面
1、大力推行“四议两公开”工作法，做到重大事项由党组织提议，村“两委”会商议，村民代表大会决议。村“两委”会领导班子每年向党员干部群众代表大会述职述廉，接受群众质询。
2、认真做好党务、村务和财务公开，每月公开不少于1次，重大事项随时公开。
3、切实维护村民的民主权利，健全村党组织领导的充满活力的村民自治机制，让全村群众真正享有知情权、参与权、管理权、监督权。
七、自身建设方面
严格执行党风廉政建设各项规定，严于律己，廉洁从政。以上是我的任期目标承诺。我将对照承诺恪尽职守，为把我村建设成为文明、富裕、民主的社会主义新农村而努力。请全体党员和广大村民支持我、监督我。
承诺人：XXX
时间：XXXX年XX月XX日
下一页更多关于“村主任的承诺书范文”